TRANSMETTEURS DE PRESSION DE MELT
AVEC REMPLISSAGE À HUILE
SERIE WE            Sortie 4-20 mA
Les capteurs de Melt Gefran de la série WE sont des
émetteurs de pression conçus pour être utilisés en
présence de températures élevées.
Leur caractéristique principale réside dans la capacité
à lire la pression du milieu jusqu’à une température de

l
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavis
 CODIFICATION DE COMMANDE
Exemples
WE2-6-M-B07C-1-4-D-000
Transmetteur de pression de melt avec thermocouple du type “ J “, sortie 4-20 mA,
connecteur à 6 pôles, filetage 1/2-20 UNF, gamme de pression 700 bars, classe de
précision 0,5%, tige rigide de 153 mm (6”), tige flexible de 457 mm (18”).
WSPE0-6-M-P03M-1-4-0-000
Transmetteur de pression de melt, avec tige rigide, sortie 4...20 mA, connecteur à
6 pôles, filetage 1/2-20 UNF, gamme de pression 3000 PSI, classe de précision 0,5%,
tige rigide de 153 mm (6”).
000= Sur demande, il est pos-
sible de fournir des réalisations
spéciales de la version standard
ou des versions sur mesure.
CONNECTEUR
6 pôles 6
CLASSE DE PRÉCISION
 0.5% P.E. M
0.25% P.E.
(gammes ≥350bar/5000psi) H
CONFIGURATION
Tige rigide 0
Tige rigide + flexible 1
Avec thermocouple 2
Standard
FILETAGE
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
Standard
LONGUEUR TIGE RIGIDE
(mm / inches)                       (*)
153mm4
318mm5
Standard (WE0, WE1, WE2)
Disponible sur demande
1 38mm
2 50mm
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”
1.5”
2”
3”
14”
16”
18”
LONG. TIGE FLEXIBLE
(mm / inches)                       (*)
457mmD
610mmE
Standard (WE0)
Disponible sur demande
A 76mm
B 152mm
C 300mm
18”
24”
3”
6”
12”
760mmF 30”
aucune0
Standard (WE1, WE2)
100 B01C
70 B07D
GAMME DE MESURE
35
50